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معاون سیاسی استاندار فارس:

تغییر یک رویداد است، تحول یک روند
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: تغییر یک رویداد و تحول یک روند است که در زندگی فردی و اجتماعی جریان دارد اما اگر

تغییر و تحول بدون مبنا، نامتوازن و بدون شناخت ظرفیتها صورت گیرد، ما را به بیراهه خواهد برد و دچار انحراف میشویم.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت الله رضایی، در آیین تودیع و معارفه فرماندار شهرستان کوهچنار افزود: دولت وفاق ملی در
شرایطی آغاز به کار کرد که به دنبال شهادت رئیسجمهور در یک سانحه هوایی، تبلیغات منفی و عملیات روانی رسانههای معاند شدت گرفت که

جمهوری اسلامی ممکن است به دنبال این اتفاق دچار بیثباتی در نظم و امنیت شود.

او ادامه داد: اما تدبیر رهبر معظم انقلاب و فرمایش معروف ایشان مبنی بر اینکه "هیچ اختلالی در کشور به وجود نمیآید" موجب آرامش و ثبات
داخلی کشور شد و زمینه برای برگزاری انتخابات فراهم آمد که خروجی آن انتخابات نیز رای اعتماد مردم به دکتر پزشکیان و دولت وفاق ملی بود.

وی، تغییر و تحول را در ادبیات سیاسی امری طبیعی دانست و اظهار کرد: تغییر یک نعمت و مشیت الهی است و اگر هر فرد، جامعه یا حکومت در برابر
تغییری که مبنا و مصلحت الهی در آن است مقاومت کند، محکوم به شکست خواهد بود.

معاون استاندار فارس گفت: تغییر یک رویداد و تحول یک روند است که در زندگی فردی و اجتماعی جریان دارد اما اگر تغییر و تحول بدون مبنا،
نامتوازن و بدون شناخت ظرفیتها صورت گیرد، ما را به بیراهه خواهد برد و دچار انحراف میشویم.

رضایی افزود: تغییر باید متناسب، آگاهانه و با درنظر گرفتن مصالح صورت گیرد، بهویژه در عرصه سیاسی که این مصلحتاندیشی باید در همه
تصمیمات لحاظ شود.

وی ادامه داد: اگر گوهر مصلحتاندیشی بر پایه عقل، منطق، اصول و ظرفیتها نباشد، تبدیل به سنگ خارا خواهد شد.

او اظهار کرد: زمانی که گفتمان امام خمینی (ره) بر گفتمان نظام استبدادی غلبه یافت، یک تغییر اتفاق افتاد و انقلاب اسلامی برای تداوم یک روند
تحولی شکل گرفت، بنابراین تغییر بدون تحول بیمعناست.

معاون سیاسی استانداری فارس گفت: در مسیر انقلاب اسلامی، هم رویداد داشتیم یعنی تغییر، و هم روند یعنی تحول؛ تحول به معنای حضور مستمر
مردم در عرصههای مختلف است.

رضایی افزود: اگر جریانهای سیاسی چه اصلاحطلب، چه اصولگرا و چه اعتدالگرا دچار خودمحوری شوند و سرمایه اجتماعی نظام را هدر دهند، به این
معناست که تحولی شکل نگرفته است.

او ادامه داد: اگر مشارکت مردم در انتخابات یا سایر عرصهها خدشهدار شود، نشان میدهد که تحولی صورت نگرفته و صرفا تغییر ظاهری بوده است،
تغییر بدون تحول به معنای عدم خدمترسانی واقعی به مردم است.

وی اظهار کرد: مردم با وجود مشکلات اقتصادی و معیشتی در انتخابات گذشته مشارکت کردند و نشان دادند که با اصل نظام مشکلی ندارند، اما ممکن
است از روش منِ نوعی در جایگاه یک جریان سیاسی ناراضی باشند.

معاون سیاسی استانداری فارس گفت: تمام جریان های سیاسی چه اصلاحطلب، چه اصولگرا و چه اعتدالگرا باید بال نظام باشند نه بار آن.

رضایی، با اشاره به روند انتصابات در استان فارس گفت: در استان با تدبیر دکتر امیری استاندار فارس تلاش کردهایم در پستهای سیاسی افرادی را
منصوب کنیم که از حواشی دور باشند، اما معتقدیم که مسئولیت باید به کسانی واگذار شود که به برنامههای دولت وفاق ملی باور داشته باشند.

او ادامه داد: نمیشود کسی را که به برنامههای دولت اعتقادی ندارد، در مصدر امور نشاند، ما با کمال احترام کسانی را که به برنامههای دکتر پزشکیان
اعتقاد ندارند، بدرقه میکنیم و از افرادی که به این برنامهها باور دارند و دارای تجربه و شرایط مناسب هستند، با احترام استقبال میکنیم.

وی اظهار کرد: البته اگر کسی هم در درون جریان سیاسی مستقر در دولت بخواهد افراطیگری کند، با او نیز مخالفت خواهیم کرد.

معاون استاندار فارس گفت: مردم تنها منبع قدرتی هستند که نظامهای سیاسی را پابرجا نگه داشتهاند و امروز به برکت خون شهدا و حمایت مردم،
نظام جمهوری اسلامی مسیر خود را با قوت ادامه میدهد.



رضایی، با اشاره به ضرورت تحول فکری در کنار تحول ساختاری افزود: ذهنهای فرسوده مرزبندی میکنند اما ذهنهای رشد یافته، توسعهگرا و مترقی
هستند.

وی، مرزبندیهای بیهوده را مانع توسعه و تحول دانست و ادامه داد: اگر تحول میخواهیم باید تغییر ایجاد شود و این دو لازم و ملزوم یکدیگرند.

معاون سیاسی استانداری از مردم و مسئولان شهرستان کوهچنار تقاضا کرد که از فرماندار جدید حمایت کنند.

رضایی افزود: انتظار داریم همه فرماندار جدید را یاری کنند تا بتواند مسائل و مشکلات شهرستان نوپای کوهچنار را با جدیت پیگیری کرده و با یک
برنامه عملیاتی، در مسیر رفع مشکلات مردم گام بردارد.


